РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 ноября 2019г. № 1714-п

О внесении изменений в постановление администрации Мысковского

городского округа от 31.03.2016 № 705-п

В связи с возникшей необходимостью внесения изменений в

постановление администрации Мысковского городского округа,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 44 Устава Мысковского городского округа:

1. Внести изменения в состав наблюдательного совета по социальной

адаптации лиц, освободившихся из мест лишения свободы и лицами,

осужденными к мерам уголовного характера к наказанию без изоляции от

общества Мысковского городского округа, утвержденного приложением № 1 к

постановлению администрации Мысковского городского округа от 31.03.2016

№ 705-п, изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановления администрации

Мысковского городского округа: от 16.01.2017 № 62-п, от 11.05.2017 № 946-п,

от 16.10.2017 № 2041-п, от 18.06.2019 № 783-п.

3. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (Смирнов А.А.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

и.о. заместителя главы Мысковского городского округа по управлению

аппаратам администрации А.Л. Хачатрян.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев

Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 12.11.2019 № 1714-п

Состав

наблюдательного совета по социальной адаптации лиц, освободившихся из

мест лишения свободы и лицами, осужденных к мерам уголовного

характера к наказанию без изоляции от общества, Мысковского

городского округа

№

п/п

Должность

1 Заместитель главы Мысковского городского округа по управлению

аппаратом администрации, председатель совета

2 Заместитель главы Мысковского городского округа по национальной

политике и социальным вопросам, заместитель председателя совета

3 Заместитель начальника организационного отдела администрации

Мысковского городского округа, секретарь комиссии

4 Директор МКУ «Центр социального обслуживания», член совета

5 Директор ГКУ ЦЗН города Мыски, член совета (по согласованию)

6 Начальник филиала по городу Мыски ФКУ УИИ ГУФСИН России по

Кемеровской области, член совета (по согласованию)

7 Заместитель начальника отделения МВД России по г. Мыски, член

совета (по согласованию)

8 Инспектор направления по осуществлению административного надзора

ОУУП и ПДН Отделения МВД России по г. Мыски, член совета (по

согласованию)

9 Заместитель директора по учебно-воспитательной работе ГБ ПОУ Томь-

Усинский энерготранспортный техникум, член совета (по согласованию)

10 Начальник МКУ «Управление образованием Мысковского городского

округа», член совета

11 Ветеран МВД РФ, член совета (по согласованию)

12 Начальник отдела кадров ООО «Сибирский бетон», член совета (по

согласованию)

13 Начальник отдела муниципальных закупок Мысковского городского

округа, член совета

14 Директор МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства

Мысковского городского округа», член совета

15 Начальник отдела по делам ГО и ЧС и работе с правоохранительными

органами администрации Мысковского городского округа, член совета

16 Главный врача ГБУЗ КО «Мысковская городская больница», член совета

(по согласованию)

17 Депутат Совета народных депутатов Мысковского городского округа,

член совета

18 Ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав, член совета

19 Настоятель храма в честь иконы Божией Матери «Одигитрия» г. Мыски,

член совета (по согласованию)

И.о. заместителя главы Мысковского городского округа

по управлению аппаратом администрации                                        А.Л. Хачатрян